

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بازرگان تا خاتمی)

(جلد اول)

از ۱۹ دی ماه ۱۳۵۶ تا ۱۵ بهمن ماه ۱۳۵۸

مؤلف

داود علی بابائی

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۹	به بهانه پیشگفتار

بخش اول

۱۵	فصل اول - نخست وزیری امیرعباس هویدا (مغز متفکر اقتصاد مصرفی).
۱۷	انقلاب اسلامی چگونه آغاز شد؟
۲۳	امیرعباس هویدا کیست؟
۲۷	فصل دوم - نخست وزیری جمشید آموزگار
۲۹	جمشید آموزگار - اولین نخست وزیر ایران در دوران انقلاب
۳۱	جمشید آموزگار که بود؟
۳۵	حوادث شهریور ۱۳۵۶ تا ۱۷ دی ماه ۱۳۵۶
۳۶	اولین مصاحبه امام
۴۱	فاجعه سینما رکس آبادان
۴۳	فصل سوم - نخست وزیری جعفر شریف امامی (دولت آشتی ملی)
۴۵	نخست وزیری جعفر شریف امامی
۴۶	راهپیمائی روز عید فطر
۴۷	۱۷ شهریور سال ۱۳۵۷ - روز جمعه سیاه
۵۱	زلزله طبس
۵۱	عزیمت امام خمینی
۵۴	مصاحبه امام
۶۴	شریف امامی که بود؟
۶۹	فصل چهارم - نخست وزیری ارتشید ازهارى (دولت نظامی)
۷۱	نخست وزیری غلامرضا ازهارى

صفحه	عنوان
۷۲	مصاحبه امام
۸۷	تظاهرات علیه دولت نظامی
۸۹	راهپیمائی تاسوعا و عاشورا
۹۰	شورای انقلاب
۹۰	دعوت از دکتر صدیقی برای تشکیل دولت
۹۱	ارتشبد غلامرضا ازهاری کیست؟
۹۱	اجلاس گوادلوپ و پیامدهای آن
۹۶	مصاحبه امام
۱۰۱	فصل پنجم - نخست وزیری دکتر شاپور بختیار (مرد دوم جبهه ملی) ..
۱۰۳	نخست وزیری دکتر شاپور بختیار
۱۰۵	شاپور بختیار که بود؟
۱۰۵	درباره اقدامات اولیه کابینه بختیار
۱۰۶	مصاحبه امام
۱۰۸	واکنش در برابر انتخاب بختیار
۱۰۹	اعلام برنامه سیاسی امام
۱۱۱	مأموریت ژنرال هایزر در تهران
۱۱۲	ملاقاتهای سفیر آمریکا با مخالفان رژیم
۱۱۴	تشکیل شورای سلطنت
۱۱۶	استعفای جلال‌الدین تهرانی
۱۱۷	تماسها
۱۲۰	تماس بختیار با شورای انقلاب
۱۲۳	روز ورود امام
۱۲۹	تعیین مهندس بازرگان به عنوان نخست‌وزیر
۱۳۰	آخرین نفسهای دولت بختیار

۱۳۳ نخست وزیری مهندس مهدی بازرگان، دولت موقت
۱۳۵ مهندس مهدی بازرگان که بود؟
۱۴۲ مهندس بازرگان، مأمور به راه اندازی تشکیلات شرکت نفت و ...
۱۴۳ علل انتخاب بازرگان به عنوان نخست وزیر
۱۴۳ قبول پست نخست وزیری از نظر مهندس بازرگان
۱۴۵ گفتگو با مهندس امیرانظام
۱۵۴ شکل گیری کابینه دولت موقت
۱۵۸ اولین پیام مهندس بازرگان به ملت ایران
۱۵۹ در نیمه دوم بهمن ۵۷ چه گذشت؟
۱۶۶ دولت موقت و مشکلات
۱۶۶ شکست بازرگان در برابر عوام انقلابی
۱۶۶ هدف اول بازرگان، محدود سازی دولت
۱۶۸ مهندس بازرگان و بازار آزاد
۱۶۹ دومین هدف دولت موقت، اصلاح دولت
۱۷۰ در اسفندماه ۵۷ چه گذشت؟
۱۸۱ مصاحبه مهندس بازرگان با رادیو و تلویزیون شوروی
۱۸۲ قسمت هائی از پیام رادیو و تلویزیونی مهندس بازرگان
۱۸۳ انتقاد وزیر کابینه و دولت بازرگان
۱۸۴ نظر آیت‌الله ... خلخالی درباره بازرگان
۱۸۶ جوابیه دفتر مهندس بازرگان به خاطرات آیت‌الله خلخالی
۱۸۹ در فروردین ماه ۵۸ چه گذشت؟
۱۹۶ ماجرای جنجالی محاکمه هویدا و اعدام او
۲۰۱ افراط در اعدام‌ها و ضربه به موقعیت سیاسی ایران

عنوان

صفحه

- ۲۰۲ مصاحبه مهندس بازرگان با مطبوعات داخلی و خارجی
- ۲۰۴ در اردیبهشت ماه ۵۸ چه گذشت؟
- ۲۰۶ گروه فرقان چه کسانی بودند؟
- ۲۰۹ متن گزارش دولت موقت به رهبر و شورای انقلاب
- ۲۱۸ در خردادماه و تیرماه ۵۸ چه گذشت؟
- ۲۲۳ مصاحبه رادیو و تلویزیونی مهندس بازرگان
- ۲۲۵ قسمتی از پیام مهندس بازرگان به مناسبت ملی شدن صنایع بزرگ
- ۲۲۷ تدوین قانون اساسی
- ۲۲۸ موافقین و مخالفین قانون اساسی
- ۲۳۰ در مردادماه و شهریورماه ۵۸ چه گذشت؟
- ۲۳۷ جهات حملات علیه دولت بازرگان
- ۲۳۷ حمله انقلابی مردم
- ۲۳۹ حمله اسلام خواهان انقلابی
- ۲۴۱ تنش عمومی میان بازرگان و امام خمینی
- ۲۴۲ یک نکته مهم
- ۲۴۲ حمله نیروهای چپ
- ۲۴۴ قسمتی از پیام تلویزیونی مهندس بازرگان
- ۲۴۶ مصاحبه امام با اوریانا فالاجی
- ۲۶۲ در مهرماه ۵۸ چه گذشت؟
- ۲۶۴ مصاحبه مهندس بازرگان با خبرگزاری پارس قبل از سفر به الجزایر
- ۲۶۵ سفر مهندس بازرگان به الجزایر و ملاقات با برژینسکی
- ۲۶۹ نظر امام در مورد ولایت فقیه
- ۲۷۰ اشغال سفارت آمریکا
- ۲۷۲ حاج ماشاا... قصاب، اولین اشغالگر سفارت آمریکا

صفحه	عنوان
۲۷۳	موضوع کمیته غیرقانونی
۲۷۶	بازداشت ماشاا... قصاب
۲۷۸	نقل دیگری از تصرف سفارت آمریکا
۲۷۹	اشغال سفارت آمریکا از زبان امیرعباس امیرانتظام
۲۸۰	استعفای مهندس بازرگان و پایان عمر دولت موقت
۲۸۲	آخرین مصاحبه تلویزیونی مهندس بازرگان
۲۹۰	خداحافظی مهندس بازرگان با ملت ایران
۳۰۵	درباره نهضت آزادی ایران
۳۰۸	سیر تکامل تفکر سیاسی مهندس بازرگان
۳۰۹	تتمه کلام

بخش سوم

۳۱۱	در فاصله ۱۵ آبان تا ۱۶ بهمن ۵۸
۳۱۸	مصاحبه امام با شبکه تلویزیونی C.B.C آمریکا
۳۲۶	مصاحبه امام با خبرنگاران آمریکائی
۳۳۰	مصاحبه امام با هفته نامه آمریکائی تایم
۳۳۹	مصاحبه امام با حسنین هیکل روزنامه نگار و نویسنده مصری
۳۵۳	منابع و مأخذ
۳۵۴	فهرست اعلام

به نام خدا

به بهانه پیشگفتار

نه هر که چهره برافروخت دلبری داند.
نه هر که آینه سازد سکندری داند
نه هر که طرف گله کج نهاد و تند نشست
کلاهداری و آیین کشوری داند.
هزار نکته باریکتر ز مو اینجاست
نه هر که سر بتراشد قلندری داند

انقلاب اسلامی ایران که بعد از یک سال و اندی تظاهرات و اعتصابات و فداکاریهای مردم مسلمان ایران و قیام مسلحانه روزهای ۲۱ و ۲۲ بهمن به پیروزی رسید و تاکنون که بیش از دو دهه از قدمت آن می‌گذرد، فراز و نشیبهای سیاسی زیادی را پشت سرگذاشته است، هنوز هم مورد نقد و بررسی محققین علوم سیاسی و سیاستمداران ایران و جهان قرار گرفته و نظرات مثبت و منفی بسیاری در این مورد ایراد گردیده است که جای اندیشه و تأمل بسیار دارد.

با این که مردم هوشمند ایران با اصطلاحات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی آشنایی بسیاری پیدا کرده‌اند ولیکن هنوز متأسفانه به عمق و ریشه این واژه‌ها و تحقق عملی آنها نرسیده‌اند.

معمولاً یک انقلاب مردمی که به پشتوانهٔ اقشار مختلف مردم تحقق می‌یابد باید چهار مرحله را پشت سرگذارد تا به پیروزی کامل برسد.

اعتصابات - تظاهرات - قیام مسلحانه - حکومت بعد از انقلاب.

الف - از ۱۹ دی ماه سال ۱۳۵۶ که انقلاب اسلامی مردم ایران آغاز گردید توأم بود با اعتصابات زیادی از جانب گروه‌ها و اقشار مختلف مردم مانند بسته شدن بازار و مغازه‌ها در روزهای مهمی که رهبر انقلاب اعلام می‌کرد و اعتصاب کارکنان صنعت نفت و بسته شدن شیرهای نفت برای صدور به خارج و اعتصاب مطبوعات که نتایج سودمندی در جهت پیروزی انقلاب در برداشت.

ب - از روز اول انقلاب همیشه شاهد تظاهرات گروهی مردم در شب و روز و بشکلی بدون وقفه بودیم و همین تظاهرات رفراندومی بود برای نفی سلطنت پهلوی و نظام شاهنشاهی و تظاهرات عظیم روزهای تاسوعا و عاشورا نمونه بارزی از هویدا نمودن خشم مردم ستم‌دیده ایران در برابر ظلم و بیدادگری رژیم پهلوی قلمداد می‌شد.

ج - عملیات مسلحانه روزهای ۲۱ و ۲۲ بهمن مردم به یاری همافران نیروی هوایی و سازمانهای چریکی چپ و راست و مردم مسلمان دیگر پلی از مراحل پشت سرگذاردن انقلاب بود که با این عملیات به پیروزی کامل منجر گردید.

د - دولت‌های بعد از انقلاب که همراه بوده با دولت پنجم رئیس‌جمهور که متأسفانه تاکنون نتوانسته‌اند برخی خواسته‌های فرزندان انقلاب و مردم مسلمان ایران را تحقق بخشند که بعد به تجزیه و تحلیل و بررسی مسائل آن خواهیم پرداخت. اکنون بهتر آن می‌دانم که کمی به مفهوم و کیفیت اصطلاحی واژه انقلاب بپردازیم.

مفهوم و مصطلح انقلاب در نزد جامعه شناسان و سیاستمداران عبارت است از

یک تحوّل کیفی و بنیادی، یک چرخش عظیم و اساسی در حیات جامعه. به عبارتی دیگر انقلاب سرنگونی یک نظام اجتماعی کهنه و فرسوده و جایگزین کردن آن با نظام اجتماعی نو و مَترقی می‌باشد. همیشه خلط پنج واژه انقلاب، تحوّل، تغییر، رُقم و کودتا موجب انحراف اذهان افراد جامعه گردیده است و سیاست بازان مغرض با خلط این واژه‌ها باعث فریب مردم شده و سبب شده‌اند افراد دیکتاتور بر مردم حاکمیت پیدا کنند.

انقلاب: تغییر کیفی، اساسی، بنیادی و زیر بنایی در ساختار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی یک جامعه می‌باشد و معمولاً یک انقلاب بوسیله توده‌های مردم تحقق می‌یابد مانند انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب کوبا و انقلاب اسلامی ایران. به نظر این بنده تاکنون چهار انقلاب بزرگ از نظر سیاسی و اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی در جهان روی داده است که انقلابات دیگر جهان از نظر ماهوی در زیر مجموعه این چهار انقلاب قرار دارند.

۱- انقلاب فرانسه - در سال ۱۷۸۹ انقلاب فرانسه با اعدام لوئی شانزدهم به ثمر رسید که انقلابی بود بورژوازی و سرمایه داری بر ضد نظام فئودالیتة حاکم. در این انقلاب توده‌های مردم و اقشار مختلف شرکت داشتند و انقلابات دیگر بورژوازی دنیا مانند اسپانیا و مکزیک و آمریکا در زیر مجموعه ماهوی این انقلاب می‌باشند.

۲- انقلاب روسیه - در سال ۱۹۱۷ میلادی و در آخرین سال جنگهای بین الملل اوّل که در آن روسیه جزء متفقین علیه (آلمان، اتریش، عثمانی) می‌جنگید. قیام انتقراضی سلسله روماتوف‌ها، خلع تزار (نیکلای دوم) و برقراری رژیم جمهوری کمونیستی (یا بلشویکی) بود. ^(۳) این انقلاب مارکسیست، لنینیست نام گرفت و خواهان اقتصاد سوسیالیستی بود. انقلابات کمونیستی دیگر کشورها مانند کوبا و ویتنام و چین در زیر مجموعه این انقلاب می‌باشد.

۳- انقلاب الجزایر - ملیون الجزایر به رهبری احمد بن بلّا قیامهای مسلحانه و تظاهرات و اعتصابات مردمی را بر ضد فرانسه آغاز کردند و این اقدامات پس از ۷ سال تلاش و کوشش و برجای گذاردن یک میلیون کشته در سال ۱۹۶۲ به ثمر رسید. الجزایر اعلام نمود: این انقلاب یک انقلاب ملی بود و دیگر انقلابات مانند انقلاب نیکاراگوئه و شیلی زیر مجموعه ماهوی از این نوع انقلاب محسوب می شود.

۴- انقلاب اسلامی ایران - این انقلاب که چهارمین انقلاب بزرگ ماهوی جهان می باشد در ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ به رهبری امام خمینی به پشتوانه توده های ملی گرا و روحانیون و گروه های چپی که در آن شرکت داشتند به پیروزی رسید و تاکنون بعد از انقلاب ایران انقلاب دیگری با این ماهیت صورت نگرفته است اما این انقلاب پرشکوه کشورهای اسلامی مختلفی را تحت تأثیر قرار داده است.

تحول: یک نوع دگرگونی سطحی می باشد که در آن محور اصلی ثابت و مهره ها از قبیل حزب یا هیئت وزیران تغییر می یابند، مانند جابجایی جمشید آموزگار با هویدا که شاه بر اریکه قدرت باقی بوده و به استبداد و دیکتاتوری خود ادامه می داده است.

تغییر: جابجایی یک سیستم حکومتی در یک جامعه که از زیر بنا تغییر و دگرگونی اساسی بروز نکند، تنها شکل ظاهری آن عوض شود و در وضع مردم تغییری زیر بنایی روی ندهد. مانند جایگزینی منگیستوها به ماریام رهبر کمونیست حبشه به جای هایله سلاسی که این جابجایی بدون خونریزی انجام گرفت و در پایان سرنگونی ماریام معین شد که برای مردم اتیوپی هیچ چیزی از نظر اقتصادی و سیاسی و اجتماعی در بر نداشته است.

رفرم یا اصلاح: رفرم که به فارسی آن را اصلاح (اغلب به صورت اصلاحات) می گویند اقداماتی است که برای تغییر و تعویض برخی از جنبه های حیات اقتصادی و اجتماعی و سیاسی صورت می گیرد بدون آنکه بنیاد جامعه را دگرگون

(۱) سازد. به عبارت دیگر اگر برای هر پدیده‌ای دو بُعد در نظر بگیریم ظاهر و باطن یا قالب و محتوی یا شکل و ماهیت یا سطح و عمق یا برون و درون یا پیدا و پنهان یا ذات و یا معنی می‌توان تغییر در بُعد اول (ظاهر و قالب و شکل و...) را رفرم و دگرگونی و در بُعد دوم (باطن، محتوی یا ماهیت و...) را انقلاب نامید. (۲) مانند اصلاحات ارضی کاذب محمدرضا شاه که آن را برای فریب مردم انقلاب سفید با شاه و ملت نامید یا اصلاحاتی که در نظام اداری با ادغام چند وزارتخانه درهم انجام می‌شود.

کودتا یا شورش نظامی: هرگاه یک گروه مسلح وابسته به ارتش بر ضد یک نظام حکومتی و سیاسی شورش نماید و باعث سرنگونی آن شود این اقدام را کودتا یا شورش نظامی می‌نامند. مانند کودتای پینوشه بر ضد حکومت سالوادور آلنده در شیلی.

جالب توجه اینکه در هر انقلاب ممکن است یک کودتای نظامی دخیل باشد ولیکن هر کودتای نظامی نمی‌تواند یک انقلاب قلمداد شود. مثلاً در سال ۱۹۵۲ بعد از قیامها و تظاهرات مردم مصر بر ضد سلطنت ملک فاروق یک کودتای نظامی این انقلاب مردمی را به رهبری جمال عبدالناصر به ثمر رساند و در نیمه دوم قرن بیستم در لیبی گروهی افسر نظامی به رهبری سرهنگ معمر قذافی یک کودتای نظامی بر ضد نظام سلطنت انجام دادند و یک حکومت جمهوری پایه ریزی کردند که نمی‌توان آن را یک انقلاب نامید ولیکن از بسیاری از سیاسیون ایرانی لفظ انقلاب لیبی یا انقلاب سوریه شنیده شده است، که این خود فریبی بیش نمی‌باشد.

امیدوارم با توضیح موجز و مختصر این پنج واژه توانسته باشیم مفهوم انقلاب را روشن نموده و مفهوم اصلی انقلاب را گوشزد کرده باشیم.

انقلاب اسلامی ایران با شعار تحقق استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی به

۱- واژه‌های نو - انتشارات پیشرو

۲- انقلاب اسلامی و ولایت مجتهد. نویسنده - حسین باهر-انجمن خدمات اسلامی

جمهوری اسلامی مبدل گردید ولیکن بعد از دو دهه از پیروزی انقلاب اسلامی هنوز در تحقق این شعارها جای ابهام وجود دارد و به علت نهادینه نشدن آزادی و نبود سازمانی که حافظ این نهاد باشد واژه آزادی دست خوش اغراض بعضی از دولتمردان قرار گرفته و هرکس تعبیری از آزادی نموده است.

متأسفانه در زمانی که این کتاب آماده چاپ می شود قدمهای مؤثری در برآوردن برخی آرزوهای انقلابی مردم بزداشته نشده است و مردم همچنان مترصد رسیدن به اهدافی می باشند که برای آن انقلاب کرده اند و شهیدانی داده اند.

هم اکنون با بررسی سیر عملکرد و مدیریت بیست و چندساله مدیران و مسئولین جامعه اسلامی از مهندس مهدی بازرگان تا سید محمدخاتمی مشخص می شود که چه کسانی در این افت و رکود و چه کسانی در پیشرفت جامعه و کشور دخالت داشته اند.

داود علی بابانی

تهران - سال ۱۳۸۱

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بازرگان تا خاتمی)

(جلد ششم)

ریاست جمهوری سید علی خامنه‌ای

و

نخست‌وزیری میرحسین موسوی

مؤلف:

داود علی‌بابایی

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۹	به بهانه‌ی پیشگفتار
۱۳	نخست‌وزیر، حمایت رسمی ایران را از لیبی اعلام کرد
۱۸	گفت‌وگو با مهندس میرحسین موسوی
۲۲	اخطار شدید نخست‌وزیر به کشورهای منطقه که به عراق کمک می‌کنند
۲۵	رئیس‌جمهوری، تقاضای ایران برای خرید لوازم یدکی از آمریکا را به شدت تکذیب کرد
۲۹	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با مجله‌ی پاسدار اسلام
۳۷	محسن رضایی: در صورتی که عراق به تجاوز خود ادامه دهد، نیروهای ایران وارد خاک عراق خواهند شد
۴۱	مصاحبه مطبوعاتی سخنگوی دولت
۵۱	دکتر ولایتی: ریشه‌ی تمامی توطئه‌ها و تبلیغات علیه ما، ناشی از القائنات آمریکاست
۵۷	رئیس‌جمهور به ۹ سؤال سیاسی، اقتصادی و اجتماعی اطلاعات، پاسخ گفت
۷۴	مهاجرانی: برای رسیدن به سلامت اقتصادی، باید جراحی کرد!
۸۳	سخنگوی دولت: جهت آینده‌ی اقتصاد کشور، بر فروش نفت استوار نخواهد بود
۹۸	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با روزنامه‌ی جمهوری اسلامی
۱۰۱	دکتر ولایتی: ملت ما یکپارچه معتقد است، تنها راه مبارزه با اسرائیل، مبارزه‌ی مسلحانه است
۱۰۵	رئیس‌جمهور به مناسبت هفته وحدت: اولین گام به سوی وحدت بزرگ مسلمانان، آشتی بین دولت‌های اسلامی و ملت‌ها است
۱۱۹	مهندس موسوی: ما احساس می‌کنیم که یک ابرقدرت معنوی هستیم
۱۲۲	مصاحبه‌ی منتشرنشده‌ی از حضرت آیت‌الله منتظری
۱۲۷	رئیس‌جمهوری، اصول سیاست جمهوری اسلامی ایران را تشریح کرد
۱۳۴	مهندس موسوی: فروش فعلی نفت، تکافوی همه برنامه‌های اقتصادی ما را می‌کند
۱۳۸	وزیر کشور: آمریکا و شوروی با آگاهی از سقوط حتی صدام، برآند، وضع عراق را به نفع خود تغییر دهند
۱۴۱	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با روزنامه‌ی اطلاعات پیرامون مسائل مختلف کشور
۱۵۹	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با نشریه‌ی دانشگاه تهران
۱۶۸	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با مجله‌ی رجعت
۱۷۲	نخست‌وزیر در هنگام تقدیم لایحه بودجه ۶۱: دولت مصمم است، بر کلیمه‌ی هزینه‌ها نظارت کامل داشته باشد
۱۸۲	۱۵ سلطنت طلب و کودتاچی اعدام شدند

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۱۸۵	زیرساخت اقتصادی کشور، سال آینده تقدیم مجلس می‌شود
۱۹۷	آرامش کامل در آمل برقرار شد
۲۰۳	اتکای به مردم در صحنه، بهترین ضامن امنیت داخلی کشور است
۲۱۰	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با روزنامه‌ی کیهان
۲۱۴	نبوی: دادگاه لاهه به تخلفات آمریکا از بیانیه‌ی الجزایر خارج از نوبت رسیدگی می‌کند
۲۲۵	وزیر کشور در مصاحبه‌ی مطبوعاتی اعلام کرد: هم‌زمان با برگزاری انتخابات میان‌دوره‌یی، انتخابات مجلس خبرگان برای انتخاب شورای رهبری برگزار می‌شود
۲۳۵	هشدار مهم و تاریخی آیت‌الله منتظری در آغاز دهه‌ی فجر
۲۴۲	اظهارات سخنگوی دولت درباره‌ی خاموشی‌های برق، بیمه، بازنشستگی
۲۵۰	بنی صدر، دستور ترور شخصیت‌ها را داده بود
۲۵۷	آیین جوانمردان (از خاطرات زندان احسان نراقی)
۲۶۴	گفت‌وگوی سردبیر اطلاعات با آیت‌الله موسوی اردبیلی
۳۰۰	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با مجله‌ی سروش
۳۰۶	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با تلویزیون C.B.C آمریکا
۳۱۲	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با روزنامه‌ی کیهان
۳۱۶	سیری در جنگ ایران و عراق و روابط ایران و عراق با غرب
۳۳۵	جزئیات به‌هلاکت رسیدن موسی خیابانی و همسر رجوی
۳۳۹	امام: این پایین شهری‌ها، ولی نعمت ما هستند
۳۴۸	رئیس‌جمهوری از عناصر اصلی انقلاب، دولت موقت، شورای انقلاب و وضع جسمانی خود با کیهان سخن گفت
۳۶۱	فرمانده‌ی سپاه پاسداران، جزئیات کشف خانه‌ی تیمی سران مرکزیت سازمان مجاهدین، را تشریح کرد
۳۶۵	نظرات سخنگوی دولت، در مورد چگونگی به‌هلاکت رسیدن مناقین، گرانی، آغاز کار کوره‌ها و ...
۳۷۱	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران داخلی، درباره‌ی سرنوشت جنگ
۳۷۵	۹ دستورالعمل قاطع امام
۳۸۶	آیت‌الله مشکینی: اسلام درباره‌ی مالکیت، حدود کیفی قائل شده و در قانون اساسی مشخص شده که مسلمین از چه راهی نمی‌توانند تحصیل ثروت کنند
۳۹۶	توطئه‌های آمریکا برای براندازی جمهوری اسلامی با گروگان‌گیری خنثی شد

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
۴۰۵	گفت‌وگویی اطلاعات با رئیس جمهور
۴۲۸	عملکردها و مشکلات حزب جمهوری اسلامی از زبان ۴ عضو حزب
۴۳۸	پیام مهم نخست‌وزیر در مورد اوضاع نظامی، سیاسی و اقتصادی کشور
۴۵۵	سخنان امام درباره‌ی آزادی زندانیان، پیروزی‌های اخیر و یاوه‌گری‌های رادیوهای خارجی
۴۵۹	نظرات نخست‌وزیر در مورد پرداخت غرامت جنگ، تهدیدهای آینده، مسأله‌ی کشاورزی و...
۴۶۴	شرایط تسلیم شدن عراق از زبان پالمر و پاسخ شورای عالی دفاع
۴۶۷	سیر جنگ به نفع ایران چگونه تغییر کرد؟
۴۸۱	هاشمی رفسنجانی: روزی می‌رسد که ایران به تنهایی آمریکا و طرفدارانش را به‌زانو درآورد
۴۸۳	هیأت منتخب کنفرانس اسلامی، ۵ ساعت با اعضای شورای عالی دفاع ایران مذاکره کرد
۴۸۷	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی، با مجله‌ی دانشگاه انقلاب
۴۹۳	کشف توطئه
۴۹۶	اظهارات آقای قطب‌زاده
۵۰۲	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با روزنامه‌ی جمهوری اسلامی
۵۰۵	مصاحبه‌ی مهم رئیس‌جمهور درباره‌ی آزادی زندانیان نادم، تشکیل سپاه قدس، سازمان اطلاعاتی کشور، و...
۵۲۲	میانجی‌گری در جنگ ایران و عراق
۵۳۳	مصاحبه‌ی شبکه‌ی تلویزیونی تی. بی. اس ژاپن، با علی خامنه‌ای
۵۳۸	در آینده‌ی نزدیکی، فاتح و سربلند تا کربلا پیش خواهیم رفت
۵۴۱	عوامل توطئه‌ی ترور رهبر انقلاب و اعضای شورای عالی دفاع، دستگیر شدند
۵۴۴	مصاحبه‌ی هاشمی رفسنجانی با روزنامه‌ی جمهوری اسلامی
۵۴۷	فخرالدین حجازی، نکات تازه‌ی از توطئه‌ی کودتا را کشف کرد
۵۵۴	رویاری عراق با آیت‌الله خمینی
۵۵۹	فهرست اعلام

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بازرگان تا خاتمی)

(جلد هفتم)

ریاست جمهوری سید علی خامنه‌ای

9

نخست‌وزیری میرحسین موسوی

مؤلف:

داود علی‌بابایی

فهرست مطالب

- ۹ مصاحبه محمد محمدی ری شهری، پیرامون چهار گروه توطئه گر
- ۱۷ عفو زندانیان، جزئیات دستگیری قطب زاده، رعایت حجاب اسلامی و.....
- ۲۵ تصرف دارالتبلیغ توسط مردم قم
- ۲۸ تاجی خال کوبی شده
- ۳۱ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با مجله‌ی زن امروز
- ۳۷ کودتای «برادر صادق»؟!
- ۴۹ مصاحبه با علی خامنه‌ای توسط تلویزیون N.H.K ژاپن
- ۵۳ قطب زاده تمام اسرار کودتا را برای مسؤولین فاش کرد
- ۵۵ شریعتمداری از مرجعیت خلع شد
- ۵۷ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرگزاری جمهوری اسلامی
- ۶۰ کسی که اعتراف می‌کند از کودتا مطلع بوده، نمی‌تواند مرجع باشد
- ۶۷ تحقیق از آقای شریعتمداری
- ۷۸ هیأت‌های صلح. شرط خروج نیروهای عراقی از ایران. قبل از شروع مذاکره را پذیرفتند
- ۸۱ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با روزنامه جمهوری اسلامی
- ۸۶ مصاحبه با آقای شریعتمداری
- ۹۶ اسنادی از لانه‌ی جاسوسی در مورد شریعتمداری
- ۱۰۳ شریعتمداری گفت وظیفه‌ی شرعی نداشته که توطئه را به سپاه اطلاع دهد!
- ۱۰۹ اظهارات مهندس میرحسین موسوی نخست وزیر، در مورد آیت‌الله شریعتمداری
- ۱۱۲ اظهارات نخست‌وزیر درباره‌ی شریعتمداری
- ۱۱۶ روابط شریعتمداری با شاه، امینی، سپهبد مقدم، چاقوکش‌ها و لیبرال‌ها
- ۱۲۴ آیت‌الله جنتی: قطب زاده، مرد عیاش و بی‌غیرتی بود
- ۱۲۶ پیامدهای افشاشدن ماجرا
- ۱۳۰ اظهارات آقای احمد عباسی
- ۱۴۱ مصاحبه با سید احمد خمینی درباره‌ی جنگ، آینده عراق، خیرگان
- ۱۷۹ اظهارات آقای مهدی مهدوی
- ۱۸۴ با مراجعه به اسناد می‌بینیم که شریعتمداری منشاء همه‌ی جریان‌های ضد انقلابی است
- ۱۹۲ رئوس برنامه‌ها و فعالیت‌های وزارت امور خارجه اعلام شد

فهرست مطالب

اعتراف شریعتمداری به رابطه‌ی حکام سعودی. ۱۹۷ ماجرای شریعتمداری و کودتای قطب‌زاده	۲۰۱
عراق هواپیمای وزیر خارجه الجزایر را سرنگون کرد	۲۰۷
اظهارات وزیر کشور درباره‌ی کودتای نافرجام و ماهیت عوامل این توطئه	۲۱۱
نظرات دادستان کل کشور درباره‌ی دادگاه‌ها، قوانین، زندان‌ها و حجاب اسلامی	۲۱۶
مصاحبه هاشمی رفسنجانی با روزنامه ایندین اکسپرس هند	۲۲۲
مصاحبه هاشمی رفسنجانی با مجله‌ی پیام انقلاب	۲۲۴
مصاحبه هاشمی رفسنجانی با واحد مرکزی صداوسیما	۲۳۰
۳۰ هزار مصری در ارتش عراق مزدوری می‌کنند	۲۳۳
مصاحبه دفتر مرکزی خبر و خبرگزاری جمهوری اسلامی با علی خامنه‌ای	۲۳۷
خوزستان با فتح خرمشهر به‌طور کامل آزاد شد	۲۴۴
مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرگزاری جمهوری اسلامی	۲۵۳
رئیس مجلس نقشه‌ی مشترک آمریکا، عراق، لیبیال‌ها برای تجزیه‌ی ایران را فاش کرد	۲۵۵
رئیس‌جمهور آمادگی ایران برای اعزام نیروی نظامی به‌جبهه‌ی نبرد با اسرائیل را اعلام کرد	۲۶۶
متن سخنان هشداردهنده‌ی وزیر خارجه، در اجلاس هاوانا	۲۶۹
برای اعزام نیرو به جنوب لبنان، هیچ محدودیتی قائل نیستیم	۲۸۲
اعلامیه‌ی عراق در مورد عقب‌نشینی	۲۸۵
بودجه‌ی مقابله با اسرائیل در هیأت دولت تصویب شد	۲۸۷
اولین نیروهای اعزامی ایران با اسرائیل وارد جنگ شدند	۲۹۲
مصاحبه با هاشمی رفسنجانی در موارد مختلف	۲۹۶
مصاحبه تلویزیونی آقای مارتینز (از هلند) با علی خامنه‌ای	۳۰۳
اسامی و اتهامات اعضای دارودسته‌ی قطب‌زاده	۳۰۸
مصاحبه افشاگرانه نماینده ایران در سازمان ملل، پیرامون دخالت شورای امنیت در جنگ ایران و عراق	۳۱۲
شورای امنیت و جنگ عراق و ایران	۳۱۸
قطننامه‌ی ۵۱۴ شورای امنیت در مورد جنگ ایران و عراق	۳۳۶
قطننامه‌ی شورای امنیت توسط آمریکا، اردن و عراق تهیه شد	۳۳۸
بازار مشترک اروپا و قطننامه‌ی ۵۱۴ جنگ ایران و عراق	۳۴۲

فهرست مطالب

- ۳۵۶ متن نطق وزیر امور خارجه، در کنفرانس غیر متعهدها
- ۳۶۵ نظرات آیت الله سید جلال الدین طاهری در مورد جنگ تحمیلی
- ۳۷۲ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با واحد مرکزی صدا و سیما
- ۳۷۶ اظهارات قطب زاده در دادگاه انقلاب ارتش
- ۳۸۳ نامه‌ی آقای شریعتمداری به دادستان انقلاب ارتش
- ۳۸۵ ادامه دفاعیات صادق قطب زاده، رهبر کودتا در دادگاه انقلاب ارتش
- ۳۹۳ نامه‌ی آقای شریعتمداری به رئیس دادگاه انقلاب
- ۳۹۵ سخنان مهم نخست وزیر در مورد جنگ تحمیلی، منابع ارزی و
- ۴۰۰ دادگاه قطب زاده وارد شور شد
- ۴۱۰ نامه آقای شریعتمداری به امام خمینی (ره)
- ۴۱۲ مشروح دادگاه ۴ تن از هم‌دستان قطب زاده
- ۴۲۲ من گناهکار هستم اما ساده لوحانه وارد جریان شدم و تقاضای عفو دارم
- ۴۲۸ جریان محاکمه ۶ تن دیگر از اعضای شبکه براندازی صادق قطب زاده
- ۴۴۱ دنباله دادگاه ۶ عضو دیگر باند قطب زاده
- ۴۴۵ گزارش تحلیلی رئیس جمهوری از وضعیت نظامی، سیاسی و اقتصادی
- ۴۶۱ سپاه، جنگ به سبک حزب الله را جایگزین جنگ کلاسیک کرد
- ۴۷۰ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با روزنامه جمهوری اسلامی
- ۴۷۲ نامه‌ی دیگر آقای شریعتمداری به محمدی ری شهری
- ۴۷۴ نبرد اقتصادی ما تا شکست کامل جهان خواران، ادامه خواهد داشت
- ۴۸۰ آیت الله گیلانی: خواب را از چشم ریگان گرفته‌ایم
- ۴۸۷ قطعه نامه ۵۲۲ شورای امنیت درباره جنگ ایران و عراق
- ۴۸۹ شورای امنیت بدون ذکر شرایط ایران و تعیین متجاوز، خواستار پایان جنگ شد
- ۴۹۳ فهرست اعلام
- ۵۰۵ تصاویر

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بزرگان تا خاتمی)

(جلد هشتم)

(ادامه ریاست جمهوری آیت الله خامنه‌ای و نخست‌وزیری

میرحسین موسوی)

مؤلف:

داود علی‌بابایی

فهرست مطالب

- نظرات بهزاد نبوی درباره بخش خصوصی، بندج صنایع، توزیع کالا..... ۹
- سخنرانی دکتر علی اکبر ولایتی وزیر امور خارجه در سی و هفتمین..... ۲۲
- آیت الله اشرفی اصفهانی در محراب خون به دیدار معبود شتافت ۴۳
- رئیس مجلس، دستاوردهای عظیم سیاسی و اقتصادی انقلاب را تشریح کرد..... ۴۷
- موسوی خوئینی ها، انگیزه ها و دستاوردهای تسخیر لانه ی جاسوسی را تشریح کرد..... ۷۳
- نامه سرگشاده به جناب حجت الاسلام آقای هاشمی رفسنجانی امام جمعه موقت تهران ... ۷۹
- پاسخ به حملات وسیع و گسترده علیه نهضت آزادی ایران، پیرامون..... ۸۷
- مصاحبه اختصاصی اطلاعات با آیت الله موسوی اردبیلی..... ۱۲۶
- مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران داخلی و خارجی..... ۱۴۰
- مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران داخلی..... ۱۴۷
- نخست وزیر: ما بدون نیاز به شرق و غرب توانستیم اقتصاد سالم بنا کنیم ۱۵۰
- ما، صفات ولایت امر را در آیت الله العظمی منتظری می بینیم..... ۱۵۳
- نخست وزیر: ما به حضور فرانسه در کنفرانس غیرمتعهدها اعتراض داریم..... ۱۵۷
- گفتگوی اختصاصی کیهان با مهندس موسوی..... ۱۶۳
- پیام مهم امام امت به مسئولین قضایی، انتظامی و اجرایی..... ۱۷۲
- اظهارات نخست وزیر درباره ی فرمان امام، کنگره ی ائمه جمعه..... ۱۷۷
- سخنان وزیر خارجه در اجلاس غیرمتعهدها..... ۱۸۲
- اوضاع سیاسی منطقه و نتایج مذاکرات سه جانبه ایران، سوریه و لبنان ۱۹۱
- دلایل دستگیری بیش از ۳۰ نفر از مرکزیت حزب توده اعلام شد..... ۲۰۰
- مصاحبه هاشمی رفسنجانی با مجله عروة الوثقی..... ۲۰۴
- سخنان نخست وزیر در اجلاس غیرمتعهدها..... ۲۰۷
- مصاحبه با هاشمی رفسنجانی در موارد مختلف ۲۲۵
- و بالاخره بازجویی ۲۳۰

فهرست مطالب

- ۲۳۴ اعتراض شدید نخست وزیر به قطعنامه شورای امنیت
- ۲۳۷ پاسخ‌های صریح نخست وزیر، در جمع ۴۰۰ خبرنگار خارجی
- ۲۴۲ دادستان انقلاب ارتش، جزییات فرار بنی صدر را تشریح کرد.
- ۲۶۱ مصاحبه خبرنگاران با هاشمی رفسنجانی
- ۲۶۷ مشروح مصاحبه دادستان کل انقلاب، با خبرنگاران آلمانی، اتریشی و کیهان
- ۲۷۶ دکتر ولایتی، پاسخ ما، به جنایات اخیر صدام، در میدان جنگ و مواجهه
- ۲۸۱ سران حزب خائن توده به جاسوسی برای شوروی و خیانت به کشور اعتراف کردند
- ۳۱۰ جمع‌بندی ۴۲ سال عملکرد خیانت‌بارانه‌ی حزب منحله‌ی توده
- ۳۴۲ خانه را از رسوبات مارکسیستی پاکسازی کنیم.
- ۳۵۳ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با روزنامه جمهوری اسلامی
- ۳۶۰ مصاحبه مجله صوت‌الخلیج کویت، پیرامون مسائل مختلف، با رییس جمهور
- ۳۶۶ نخست‌وزیر: موقعیت خاورمیانه بستگی به پایان جنگی دارد که...
- ۳۷۰ آیت‌الله مشکینی و حجت‌الاسلام رفسنجانی به‌عنوان رئیس و نایب...
- ۳۷۲ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران
- ۳۷۶ نظرات وزیر سپاه پاسداران، پیرامون وظایف وزارت سپاه، جنگ...
- ۳۹۰ اظهارات نخست وزیر درباره ترمیم کابینه، چگونگی توزیع، برنامه...
- ۳۹۶ کیانوری سوابق نیم‌قرن خیانت شوروی، مارکسیست‌ها و حزب توده را افشا کرد
- ۴۲۱ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با واحد مرکزی خبر صدا و سیمای جمهوری اسلامی
- ۴۳۲ مصاحبه درباره ستاد انقلاب فرهنگی با سید علی خامنه‌ای (رییس جمهور)
- ۴۳۷ مصاحبه مجله پیام انقلاب، با سید علی خامنه‌ای (رییس جمهور)
- ۴۴۸ پاسخ دادستان کل انقلاب به ۱۶ سؤال کیهان درباره حدود فعالیت‌های...
- ۴۵۹ دبیر کمیته مرکزی حزب منحله توده، طرح براندازی حزب توده را افشا کرد
- ۴۶۷ سخنان نخست وزیر، پیرامون تحول سیستم بانکی و حذف ربا.

فهرست مطالب

۴۷۱ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران داخلی و خارجی
۴۸۶ متن کامل اظهارات طاهر احمدزاده در میزگرد گروهک‌ها
۴۹۸ مصاحبه خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران پیرامون هفته مجلس با رئیس‌جمهور
۵۰۵ موضوع قائم‌مقامی رهبری
۵۱۱ فهرست اعلام
۵۱۹ تصاویر

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بازرگان تا خاتمی)

(جلد یازدهم)

(ادامه‌ی ریاست جمهوری آیت‌الله خامنه‌ای
و نخست‌وزیری میرحسین موسوی)

مؤلف:

داود علی‌بابایی

فهرست مطالب

۹	شورای امنیت و نقض حقوق انسانی در جنگ عراق با ایران
۱۶	سخنرانی وزیر امور خارجه در اجلاس فوق العاده وزرای خارجه
۲۵	مصاحبه صدا و سیما با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای
۳۱	مصاحبه‌ی خبرنگار دفتر مرکزی خبر بعد از جلسه‌ی شورای عالی دفاع
۳۴	سخنرانی وزیر امور خارجه در کنفرانس خلع سلاح
۴۳	مصاحبه‌ی صدا و سیما با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای
۴۷	دیپلماسی دوگانه شوروی و شعار سرنگونی
۵۱	دیدگاه‌های دولت جمهوری اسلامی ایران در قبال تلاش‌های سازمان‌های...
۶۷	حزب جمهوری اسلامی و دومین دوره‌ی مجلس شورای اسلامی
۷۰	کارنامه‌ای خونین
۷۸	تأثیر «انقلاب ایدئولوژیک» بر شورای مقاومت
۹۰	وزارت اطلاعات عاملین بمب‌گذاری خیابان تاصر خسرو را...
۹۶	مصاحبه‌ی روزنامه‌ی اطلاعات با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای (۱)
۱۲۳	مصاحبه‌ی روزنامه‌ی اطلاعات با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای (۲)
۱۴۸	مصاحبه‌ی روزنامه‌ی اطلاعات با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای (۳)
۱۸۵	پیش‌نویس نامه به امام درباره شورای محترم نگهبان
۱۸۹	تلاش دولت موقت برای جلوگیری از جنگ تحمیلی عراق
۱۹۴	مصاحبه‌ی خبرنگار تلویزیون فرانسه با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای
۲۰۰	حجت الاسلام کروبی: ما در لبنان، قطع کشتار و تثبیت وحدت
۲۰۸	مصاحبه شورای عالی انقلاب فرهنگی با حجت الاسلام و المسلمین خامنه‌ای
۲۱۸	نامه قربانی فر به محسن کنگرلو
۲۲۴	نتایج سفر به چین، جنگ تحمیلی، تأمین اسلحه مورد نیاز،...
۲۲۹	انتخابات میان دوره‌ای مجلس دوم
۲۳۲	تشکیل گروه سیاسی مخالف نظام جمهوری اسلامی
۲۴۱	اصرار امام در معرفی مهندس موسوی
۲۴۹	پلنوم هجدهم حزب توده و رهبری جدید

فهرست مطالب

۲۷۳دکتر ولایتی به ۹ سؤال در مورد پیاده شدن اصل
۲۸۷سخنرانی وزیر امور خارجه در جمع سفرا و کارداران
۲۹۳مصاحبه‌ی خبرنگار صدا و سیما در آستانه‌ی انتخابات
۳۰۱آرمنو و طرح براندازی
۳۱۳مصاحبه‌ی خبرنگار صدا و سیما با حجت‌الاسلام و المسلمین خامنه‌ای
۳۲۳پاسخ نخست وزیر به سؤالات خبرنگاران در مورد تبلیغات کاندیداها
۳۳۶جاسوسی تلفنی
۳۴۰فعالیت‌های یکساله‌ی وزارت اطلاعات
۳۴۴مصاحبه‌ی اختصاصی «اطلاعات» با وزیر اطلاعات
۳۵۳دستگیری بمب‌گذاری در ترمینال غرب تهران و ترمینال فیاض بخش
۳۵۵سخنرانی وزیر امور خارجه در هشتمین کنفرانس وزاری خارجه
۳۶۸نامه نمایندگان مجلس شورای اسلامی
۳۷۱گوشه‌ای از شخصیت رضا پهلوی
۳۸۲مجلس تمایل خود را نسبت به نخست وزیری مهندس موسوی اعلام کرد
۳۸۴دولتی که ۹۹ مخالف در مجلس داشت
۳۹۲سخنرانی وزیر امور خارجه در چهلمین اجلاس
۴۱۰اولین مصاحبه مطبوعاتی نخست وزیر پس از رأی تمایل مجلس
۴۱۵سخنرانی وزیر امور خارجه در سی و نهمین اجلاس مجمع عمومی
۴۳۴لیست وزرای کابینه مورد تصویب رئیس جمهور قرار گرفت
۴۵۱مصاحبه‌ی دفتر مرکزی نهضت سوادآموزی با حجت‌الاسلام خامنه‌ای
۴۵۷حجت‌الاسلام رفسنجانی: سیاست اساسی ما بر همکاری با کشورهای
۴۷۳وزارت بازرگانی آمریکا، تدارک دهنده‌ی موشک عراقی
۵۰۷نامه‌ی سید احمد خمینی به آیت‌الله منتظری
۵۱۰سخنرانی وزیر امور خارجه در پانزدهمین اجلاس وزرای خارجه
۵۲۶انتخاب آیت‌الله منتظری به عنوان رهبر آینده رسماً اعلام شد
۵۳۰گفت‌وگو با نخست وزیر درباره مطبوعات

فهرست مطالب

- انفجار رهایی، تولید رهبری در سازمان مجاهدین خلق ۵۴۵
- استقلال قوه قضائیه، آزادی زندانیان، محاکمه سران حزب توده ۵۵۳
- بیانیه ۲۱ مارس ۱۹۸۶ (بهمن ماه ۱۳۶۴) ۵۶۶
- گفت‌وگو با نخست وزیر درباره جنگ، کاهش قیمت نفت و اوپک ۵۷۰
- نیکسون و «طرح کیش» ۵۸۱
- نشست «سرنوشت» ۵۸۴
- تحلیل قطعنامه‌ی شماره‌ی ۵۵۲ ۵۹۲
- مصاحبه‌ی خبرنگار صدا با حجت‌الاسلام و المسلمین خامنه‌ای ۶۰۳
- مصاحبه‌ی خبرنگار مجله‌ی جوانان با حجت‌الاسلام و المسلمین خامنه‌ای ۶۰۷
- راکفلر و طرح براندازی ۶۱۵

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بازرگان تا خاتمی)

جلد دوازدهم

ادامه ریاست جمهوری سیدعلی خامنه‌ای و

نخست‌وزیری میرحسین موسوی

مؤلف

داود علی بابایی

فهرست مطالب

۱۱ به بهانه‌ی پیشگفتار.....
۱۳ مصاحبه دکتر ولایتی با اطلاعات.....
۲۲ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرگزاری جمهوری اسلامی.....
۲۴ مصاحبه با: خبرگزاری جمهوری اسلامی.....
۲۶ اعلام جرم علیه آقای موسوی خوئینی‌ها عضو شورای عالی قضایی.....
۳۰ نامه به رئیس مجلس ملی فرانسه.....
۳۳ سخنرانی دکتر ولایتی در کنفرانس خلع سلاح.....
۴۲ نامه به روزنامه اطلاعات پیرامون سخنان آقای موسوی خوئینی‌ها.....
۴۶ ۱۶ سوال از نخست وزیر پیرامون مهمترین مسائل کشور.....
۶۱ اطلاعاتی محکومیت حمله‌ی رژیم عراق.....
۶۳ رابطه با شیلی.....
۷۹ جنگ مخفی.....
۹۲ حادثه‌ای که به تشکیل مجدد دادگاه ویژه روحانیت انجامید.....
۱۰۲ نامه امام خمینی به معظم له در مورد رسیدگی به اتهامات آقای سیدمهدی هاشمی.....

- ۱۰۵..... نامه به رئیس جمهوری.....
- ۱۰۷..... مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران رادیو و تلویزیون.....
- ۱۱۰..... سفر به تهران.....
نامه مجدد آقای منوچهر قربانی فر در مورد مک فارلین، که رونوشت آن را برای معظم له ارسال
نموده بود.....
- ۱۴۰..... مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران خارجی.....
- ۱۵۵..... گزارش نخست وزیر به مردم.....
- ۱۶۰..... نامه به روزنامه رسالت در رابطه با سخنان آقای ناطق نوری.....
- ۱۸۸..... نامه آقای منوچهر قربانی فر در مورد مک فارلین، که رونوشت آن را برای معظم له ارسال نموده بود.....
- ۱۹۳.....
- ۲۰۲..... تعیین نماینده برای بررسی اوضاع دادستانی ها و زندان های کشور، مورخه ۶۵/۰۴/۲۴.....
- ۲۰۴..... بیانیه پیرامون انتخابات میان دوره ای.....
- ۲۱۱..... درخواست از دولت هند برای حمایت از مسلمانان.....
- ۲۱۳..... تحلیلی پیرامون وخامت اوضاع کشور.....
- ۲۴۲..... نامه اسقف اعظم کلیسای کاتریری و پاسخ آقای هاشمی رفسنجانی.....
- ۲۴۵..... مصاحبه با آیت الله حسینعلی منتظری.....
- ۲۵۹..... مصاحبه هاشمی رفسنجانی با مجله پاسدار اسلام.....
اطلاعیه تسلیم شهادت دلخراش پرفسور «اسمعیل راجی فاروق» از رهبران مسلمان آمریکای
شمالی به همراه همسر و فرزندش.....
- ۲۷۴.....
- ۲۷۶..... مصاحبه چاپ نشده مهندس بازرگان.....
- ۲۸۸..... انفجار اتومبیل حامل بمب در خیابان موزه قم دهها تن را به خاک و خون کشید.....
- ۲۹۶..... گزارشی از ماجرای مک فارلین.....
- ۳۲۲..... فعالیت های حزب توده خارج از کشور.....
- ۳۴۹..... مصاحبه مطبوعاتی و رادیو تلویزیونی وزیر اطلاعات در مورد مقابله این.....
- ۳۶۲..... پیام به رهبر انقلاب پیرامون مسئله جنگ.....

۳۹۵	رئیس جمهور در نطق مهم خود مواضع ایران را در مورد جنگ و مهمترین مسائل جهانی تشریح کرد.....
۴۲۵	اقدام پرز دوکونبار.....
۴۴۵	نامه امام خمینی (ره) به آیت الله منتظری درباره سید مهدی هاشمی.....
۴۵۱	بازداشت مهدی هاشمی.....
۴۵۷	تحلیل قطعنامه ۵۸۸.....
۴۶۹	پلنوم تاشکند.....
۴۷۳	نامه آقای منتظری به امام در مخالفت با دادگاه ویژه روحانیت و پاسخ امام.....
۴۷۵	پاسخ امام خمینی به تلفن‌گرام آقای منتظری را حاج احمد آقا (ره) بدین شرح ابلاغ کرد.....
۴۷۷	مصاحبه درباره ی ماجرای مک فارلین.....
۴۸۷	سخنرانی دکتر ولایتی در جهل و یکمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد.....
۵۲۳	از شکاف تا انشعاب.....
۵۲۶	پاسخ نهضت آزادی ایران.....
۵۳۵	گفتگو با محسن رضایی.....

بیست و پنج سال در ایران چه گذشت؟

(از بازرگان تا خاتمی)

جلد سیزدهم

ادامه ریاست جمهوری سیدعلی خامنه‌ای و

نخست‌وزیری میرحسین موسوی

مؤلف

داود علی بابایی

فهرست مطالب

- ۷..... به بهانه پیشگفتار
- ۸..... نامه معظم له به امام خمینی مبنی بر متفاوت بودن اهداف مسئولین
- ۱۱..... نامه محمدی ری شهری به امام خمینی
- ۳۲..... در گزارش صریح و صمیمی رئیس مجلس به مردم در سالروز اشغال لانه جاسوسی آمریکا
- ۴۲..... نامه معظم له به آقای ری شهری - وزیر اطلاعات وقت - و
- ۴۳..... مصاحبه مهم اشپگل با رئیس جمهوری
- ۵۵..... نقش آفرینی آمریکا در جنگ ایران و عراق در گفتگو با محمد درودیان
- ۷۱..... آمریکا و فروش پنهانی اسلحه به ایران
- ۹۰..... خبرگزاری جمهوری اسلامی، در مورد اعترافات ریگان رئیس جمهور
- ۹۲..... بازتاب خرید اسلحه از آمریکا و سفر مک فارلین به ایران در مطبوعات جهان
- ۹۵..... افشای ماجرا
- ۱۰۴..... نظر آقای ری شهری درباره سال ۶۵
- ۱۰۸..... وزیر امور خارجه به سوال آقای احمد عزیزی درباره کمک به زیمبابوه پاسخ داد
- ۱۳۶..... متن کامل سخنرانی تلویزیونی ریگان درباره سفر مک فارلین
- ۱۴۳..... اظهارات مک فارلین درباره سفر غیرقانونی اش به ایران
- ۱۴۷..... کانال دوم
- ۱۶۰..... در گفتگو با خبرگزاری جمهوری اسلامی در واشنگتن اعلام شد
- ۱۶۸..... مذاکرات مخفیانه با آمریکا
- ۱۸۶..... اطلاعیه درباره افتتاح معبد پنهان در هند

- ۱۸۸ اعترافات سیدمهدی هاشمی پیرامون اقدامات خود قبل و بعد از انقلاب اسلامی
- ۲۰۴ تحولات سیاست خارجی ایران از آغاز ریاست جمهوری
- ۲۳۲ درباره تحریم ایران
- ۲۴۲ سیدمهدی هاشمی داوطلبانه در یک مصاحبه تلویزیونی
- ۲۵۷ مصاحبه مهم وزیر اطلاعات در مورد مهدی هاشمی و دستگیری
- ۲۶۲ پیام به محضر حضرت امام و تشکر از توجه به خطر باند مهدی هاشمی
- ۲۶۴ موشک به پرواز درمی آید
- ۲۹۹ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با مجله آینده‌سازان
- ۳۱۶ اطلاعاتی در محکومیت اسلام‌زدایی در ترکیه
- ۳۱۸ بانک ایتالیایی BNL ماشین جنگی می‌سازد
- ۳۴۷ چگونگی شکل‌گیری قطعنامه ۵۹۸
- ۳۷۲ اعترافات تلویزیونی سیدمهدی هاشمی
- ۳۸۷ بازتاب‌های رسانه‌ای کنفرانس مطبوعاتی و رادیو تلویزیونی آقای هاشمی
- ۴۰۱ نامه سرگشاده نهضت آزادی ایران به
- ۴۰۹ مصاحبه مهم نماینده امام در شورای عالی دفاع با خبرنگاران داخلی و خارجی
- ۴۱۷ توسط رئیس مجلس در گفتگو با شبکه سی.بی.اس آمریکا
- ۴۳۵ مصاحبه هاشمی رفسنجانی با خبرنگاران داخلی
- ۴۳۷ پاسخ صریح رئیس جمهوری به ۶ سؤال در مورد
- ۴۵۰ ماشین پول
- ۴۸۹ نگاهی به قتل‌های پس از انقلاب (مهدی هاشمی، مظهر ختونت)
- ۵۰۵ گفتگوی یک ساعته اطلاعات با نخست وزیر
- ۵۲۰ ارتش «سازمان» در استراتژی عراق
- ۵۲۸ مصاحبه ری شهری
- ۵۳۴ سخنرانی امام خمینی (ره) در مورد رسوایی مک فارلین
- ۵۴۹ فهرست اعلام
- ۵۵۳ تصاویر